

سال همگرایی ها و اعتماد ها- گزارش مالی شماره ۳

نهم فروردین ماه هشتاد و شش

گزارشگر: امیرجوهری لنگرودی

سهام ما در شادی نوروزی بر سفره کارگران شرکت واحد تهران و حومه، هرچند ناچیز ولی تا حال ۱۰۰/۰۰۰ اکرون گردید!



کمپین یاری رسانی مالی به کارگران سندیکای مستقل شرکت واحد تهران و حومه با عنوان: " اقدام انسانی مشترک" با شمارش معکوس ۱۵ روز به نوروز مانده خود را اینگونه تعریف کرد: « درایران بیکاری و اخراج کارگران از محیط کار هر روز فزونی بیشتری می‌گردد. سفره کارگران همچنان خالی از غذا، میوه و شیرینی و فرزندان آنان فاقد لباس نو می‌باشند. کودکان کارگران، چشم براه دستان مادر و پدر خود بوده و

کارفرمایان نظام نیز، همچنان آنان را از دریافت دستمزد های لازم محروم مینمایند و... ما سازماندهندگان این اقدام مشترک یاری رسانی مالی به کارگران ایران، در انتظار یاری های بیدریغ شما می‌باشیم تا به کمک یکدیگر این وظیفه انسانی را به سامان ببریم. رادیو سپهر- گوتنبرگ
کانون دفاع از آزادی بیان- گوتنبرگ
رادیو همراه- گوتنبرگ فرهنگسرای اندیشه - گوتنبرگ (سوئد)
کانون پژوهش فرهنگ ایران- گوتنبرگ
اقدام ما تا به امروز پاسخ درخور خویش را از جامعه ایرانیان شهر گوتنبرگ و فراتر از آن نیز دریافت داشته است.

در این میان کودکان با اعتماد به ما دارایی خویش را از درون قللک هایشان به دوستان همبازی خویش در ایران در درون صندوق های ما جا دادند. انسانهای بس آزاده و ترقیخواه و باورمند به پشتیبانی از مبارزات کارگران و زحمتکشان و همراهی با صفوف آنان، به هر طریقی یاری رسان این اقدام جمعی و پشتیبان آن شدند و انجمن ها و تشکلهای فرهنگی و تعدادی از رسانه های خبری شهر از جمله:

مرکز آموزشی ایران- جمعی از راننده گان ایرانی اتوبوس شهری- گوتنبرگ منطقه ما یورنا و فرولوندا و باکا پلان- رادیو صبح شنبه با شما- رادیو مهر- رادیو هماوند- اتحادیه سراسری ایرانیان غرب سوئد- کانون بازنشستگان ایران- انجمن دوستی ایران و سوئد، پارتیله - گروه تاتر آزاد و رادیو آزاد- انجمن بهنما و صدا و سیمای نور- کانون فرهنگ معرفت- تیم والیبال پارتیله- کانون موسیقی آهنگ - جامعه دفاع از حقوق بشر و دموکراسی در ایران - گوتنبرگ - تاکسی رانان ایرانی شماره ۳۲۰ شهر گوتنبرگ - اسپیل کمیته گروه ایران (گوتنبرگ) - انجمن فردوسی- رادیو البرز، گوتنبرگ - انجمن موزیک درمانی، گوتنبرگ - سازمان جشنهای اسکاندیناوی - رادیو ایران زمین- فعالین همبستگی اسلو (نروژ) - ویدئو کلوب رضا - اورینتال موزیک و دیگران ...

با این کاروان مالی همراه و در انتقال اهمیت این اقدام و جلب اعتماد عمومی و همگرایی ها سهم بسزایی داشتند.

بیگمان جمع شدن مبلغ بیش از ۱۰۰ هزار کرون سوئد، در شرایط موجود، نماد پیوند همدلی ها، همگرایی ها و وحدت انسانی جوشانی ایست که میرود در سال ۱۳۸۶ جایگاه ویژه ای در بین جامعه ایرانیان شهر گوتنبرگ و همین طور در بین دیگر ایرانیان ایجاد نماید. ما ضمن گزارش هرروزه و هر شبه خویش از طریق رادیو های شهر و رادیو سراسری پژواک توانستیم، ضریب این اعتماد ها وسعت بخشیم. علیرغم اینکه زمان کمپین مالی



به پایان رسیده و لی موج وسیع زایش اعتماد بر این اقدام فرا گروهی و فرا سازمانی، کار جمع آوری مالی را با استقبال روبرو ساخته است و یاری های مالی همچنان دنبال می گردد. دست اندرکاران این اقدام با مشورت یکدیگر پولهای جمع شده را در دو نوبت در تاریخ ۱۲ مارس مبلغ ۳۰/۰۰۰ کرون و در تاریخ ۲۳ مارس ۲۰۰۷ نیز مبلغ ۰۷۶/۰۷۰ کرون را به ایران از طریق آقای ابراهیم مددی نایب رئیس سندیکای مستقل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه به کارگران این شرکت حواله کردیم. آنچه در ایران دریافت شد در نوبت اول مبلغ ۰۰۰/۹۱۵/۳ و در نوبت دوم به مبلغ ۰۰۰/۲۵۰/۹ هزار تومان بوده است. به این ترتیب ما به سهم خویش تا به امروز مبلغ ۰۰۰/۱۶۵/۱۳ هزار تومان به شرکت واحد تهران و حومه ارسال داشتیم.

لازم به توضیح است که تا به امروز موفق شدیم از طریق دو رادیو سپهر و همراه در تاریخ های ۱۵ مارس و ۲۶ مارس گفتگوی تلفنی با آقای ابراهیم مددی داشته باشیم. که این گفتگوها در تارنمای رادیو سپهر به آدرس زیر* موجود است.

باردیگر سپاس و امتنان خودمان را از این همه باور و اعتماد به فعالان این اقدام انسانی، از یکایک شما کودکان- جوانان - زنان و مردان شریف و برابری طلب اعلام میداریم و در برابر عظمت کار و حضور شما کمر خم می نمایم. در حال حاضر صندوق ما مبلغ ۷۱۸۲ کرون به اضافه ۲۰ دلار موجودی دارد که در ادامه کار گزارش می گردد. به باور ما هنوز ظرفیت پُر شمار هزاران هزار نفری شهر گوتنبرگ و حومه در راه یاری رسانی و همراه شدن با کمپین نوروزی ما خالی است. امیدواریم که در آینده و در راستای گشایش "فوند مالی"، بتوانیم امر کمک رسانی مالی به کارگران اعتصابی و زحمتکشان زیر خط فقر را در جای جای ایران، سهم ناچیز خود را با نیروی وسیع تر انسانی در این مسیر با خود همگام نماییم. انجام این کارتها از طریق سفت کردن پا به اعتمادها و تقویت همگرایی ها فراهم می آید.

با آرزوی های نیک در سال پیشروی و به امید تقویت هرچه بیشتر اعتمادها به یکدیگ و در پیوند با مبارزات آزادیخواهانه و برابری طلبانه جنبشهای اجتماعی درون کشور (زنان- دانشجویان- معلمان- کارگران و زحمتکشان، نیروی میلیونی بیکاران- خانواده های زندانیان سیاسی) و یاری رسانی مالی مداوم به آنان در راستای پیشبرد امر مبارزاتی سترگ آنان در راه رهایی و زدوده شدن استبداد و عمله ظلم و فساد از دامن جامعه ما ایران!

* لینک گفتگوی خسرو رحیمی مسئول رادیو سپهر با آقای ابراهیم مددی نایب رئیس سندیکای مستقل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

<http://www.radiosepehr.com/mosahebe.html>

<http://www.radiosepehr.com/mosahebe.html>